
3.09.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510183540-N-2019 z dnia 03-09-2019 r.

Powiat Świecki: Osnowa wielofunkcyjna na terenie Powiatu Świeckiego, w tym: 1. Realizacja
projektu osnowy wielofunkcyjnej 2. Transformacja wysokościowa bazy danych państwowego

zasobu geodezyjnego i kartograficznego do układu PL-EVRF2007-NH 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 573933-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Świecki, Krajowy numer identyfikacyjny 92350978000000, ul. ul. Gen. Józefa Hallera  9,
86-100  Świecie, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 56 83 100, e-mail
przetargi@csw.pl, faks 52 56 83 102. 
Adres strony internetowej (url): bip.csw.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Osnowa wielofunkcyjna na terenie Powiatu Świeckiego, w tym: 1. Realizacja projektu osnowy
wielofunkcyjnej 2. Transformacja wysokościowa bazy danych państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego do układu PL-EVRF2007-NH

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OR.272.1.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

. Przedmiotem zamówienia jest: a. Realizacja projektu jednolitej, spełniającej wymogi
dokładnościowe, osnowy geodezyjnej pełniącej funkcje osnowy poziomej oraz wysokościowej.
Wykonawcy prac zostanie przekazana dokumentacja zawierająca inwentaryzacje poziomej i
wysokościowej osnowy szczegółowej obejmująca sumarycznie cały powiat Świecki i wykonana
w latach 2015, 2016 i 2017 oraz projekt osnowy wielofunkcyjnej dla całego powiatu świeckiego
wraz z jego częściową realizacją, wykonany w latach 2017 – 2018. Wykonawca dokona
stabilizacji i pomiaru sytuacyjnego oraz wysokościowego wraz z kompletnym opracowaniem
wyników dla 60 zespołów punktów. Dodatkowo Wykonawca jest zobowiązany do wykonania



3.09.2019

2/3

transformacji wysokościowej bazy danych PZGiK powiatu świeckiego do układu niniejszego
opracowania, to jest PL-EVRF2007-NH, która w wyniku działań podjętych w roku 2017 została
ujednolicona do układu PL-KRON86-NH. Z czynności realizacji osnowy wielofunkcyjnej oraz
transformacji bazy danych należy sporządzić dokumentację techniczną w formie operatu. b.
Obszarem opracowania objęto cały powiat świecki z pominięciem jednostek ewidencyjnych:
Bukowiec, Lniano, Pruszcz, Świekatowo, Jeżewo, Drzycim, Dragacz gm. Świecie gdzie projekt
został zrealizowany w latach 2017 – 2018; z zastrzeżeniem pojedynczych uzupełnień punktów na
wymienionych jednostkach ewidencyjnych, przy czym zakłada się, że pojedyncze uzupełnienia
nie przekroczą 10% wszystkich planowanych do realizacji zespołów punktów oraz pojedyncze
uzupełnienia nie muszą być określone w przekazanym projekcie osnowy. Obowiązujący układ
współrzędnych płaskich opracowania: PL-2000 strefa 6. Szczegółowy wykaz danych EGiB oraz
opis zakresu prac dla każdego obrębu zawarto w Załączniku 1 do Warunków technicznych.
Obręby, gdzie w kolumnie nr 8 Załącznika 1 do warunków technicznych wpisano
„CZĘŚCIOWE” mogą podlegać pojedynczym uzupełnieniom. Obręby, gdzie w kolumnie nr 8
Załącznika 1 do warunków technicznych wpisano „PEŁNE” będą podlegać kompleksowej
realizacji projektu osnowy. c. Obowiązujący układ współrzędnych poziomych płaskich
opracowania: PL-2000. d. Obowiązujący układ współrzędnych wysokościowych opracowania:
PL-EVRF2007-NH. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne
zostały określone w „Warunkach Technicznych” stanowiących załącznik nr 6 do SIWZ. 2.
Wykonawca nie jest zobowiązany do wykonania większej ilości niż 60 zespołów punktów
osnowy geodezyjnej. Zamawiający dopuszcza sytuację, ze w wyniku wyczerpania limitu 60
zespołu punktów osnowy geodezyjnej pozostanie nie ukończona część osnowy nie mieszcząca
się w limicie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71354300-7

Dodatkowe kody CPV: 72320000-4, 71355000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/08/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 210000 
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA



3.09.2019

3/3

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: IGEKA - Usługi geodezyjne i informatyczne, Daniel Jasiurkowski 
Email wykonawcy: kontakt@igeka.pl 
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II 
Kod pocztowy: 33-340 
Miejscowość: Stary Sącz 
Kraj/woj.: małopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 206640 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 206640 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 295206.94 
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 75 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


